
Kontaktaufnahme

Städte und Gemeinden des Kreises Coesfeld

zust. Telefon Telefax E-Mail Straße PLZ Ort Etage Zimmer

Ascheberg

Egbers, Frau A - K 02593 / 609-5013 02593 / 609-1099 egbers@ascheberg.de Dieningstr. 7 59387 Ascheberg 1 OG 14

Müller-Flieshart, Frau L - Z 02593 / 609-5021 02593 / 609-1099 mueller-flieshart@ascheberg.de Dieningstr. 7 59387 Ascheberg 1 OG 14

Billerbeck

Bewer, Herr FM 02543 / 73-55 02543 / 73-50 bewer@billerbeck.de Kurze Str. 2a 48727 Billerbeck 1 OG 6

Böwing, Frau A - J 02543 / 73-56 02543 / 73-50 boewing@billerbeck.de Kurze Str. 2a 48727 Billerbeck 1 OG 5

Pieper-Kreimer, Frau K - Z 02543 / 73-51 02543 / 73-50 pieper-kreimer@billerbeck.de Kurze Str. 2a 48727 Billerbeck 1 OG 4

Coesfeld

Team I A - K

Elkemann, Frau 02541 / 939-2121 02541 / 939-7520 marion.elkemann@coesfeld.de Bernhard-von-Galen Str. 10 48653 Coesfeld 1 OG 121

Salzmann, Frau 02541 / 939-2125 02541 / 939-7520 sara.salzmann@coesfeld.de Bernhard-von-Galen Str. 10 48653 Coesfeld 1 OG 125

Team II L - Z

Schied, Frau 02541 / 939-2127 02541 / 939-7525 nina.schied@coesfeld.de Bernhard-von-Galen Str. 10 48653 Coesfeld 1 OG 127

Brinkschulte, Frau 02541 / 939-2129 02541 / 939-7525 cordula.brinkschulte@coesfeld.de Bernhard-von-Galen Str. 10 48653 Coesfeld 1 OG 129

Team III (Geflüchtete) A - Z

Darcin, Cem 02541 / 939-2107 02541 / 939-2524 cem.darcin@coesfel.de Bernhard-von-Galen Str. 10 48653 Coesfeld 1 OG 107

Dülmen

Tenbrink, Herr A - Bd 02594 / 12-571 02594 / 12-579 m.tenbrink@duelmen.de Overbergplatz 3 48249 Dülmen 2 OG 16

Friehage, Herr Be - Des 02594 / 12-506 02594 / 12-579 m.friehage@duelmen.de Overbergplatz 3 48249 Dülmen 2 OG 15

Collmann, Frau Det - Ger 02594 / 12-572 02594 / 12-579 a.collmann@duelmen.de Overbergplatz 3 48249 Dülmen 2 OG 12

Hölker, Frau Ges - Hor 02594 / 12-577 02594 / 12-579 m.hoelker@duelmen.de Overbergplatz 3 48249 Dülmen 2 OG 12

Ziska, Herr Hos - Kim 02594 / 12-560 02594 / 12-579 m.ziska@duelmen.de Overbergplatz 3 48249 Dülmen 2 OG 14

Thiemann, Herr Kin - Laue 02594 / 12-575 02595 / 12-579 a.thiemann@duelmen.de Overbergplatz 3 48249 Dülmen 2 OG 10

Lewe, Herr Lauf - Mt 02594 / 12-507 02594 / 12-579 c.lewe@duelmen.de Overbergplatz 3 48249 Dülmen 2 OG 15

Hommer, Herr Mu - Pur 02594 / 12-586 02594 / 12-579 c.hommer@duelmen.de Overbergplatz 3 48249 Dülmen 2 OG 14

Kind, Herr Pus - Schn 02594 / 12-576 02595 / 12-579 k.kind@duelmen.de Overbergplatz 3 48249 Dülmen 2 OG 16

Strietholt, Frau Scho - Tn 02594 / 12-573 02594 / 12-579 k.strietholt@duelmen.de Overbergplatz 3 48249 Dülmen 2 OG 13

Vorbau, Herr To - Z 02594 / 12-574 02594 / 12-579 c.vorbau@duelmen.de Overbergplatz 3 48249 Dülmen 2 OG 11

Havixbeck

Dunkel, Frau A - K 02507 / 33-130 02507 / 33-5130 dunkel@gemeinde.havixbeck.de Willi-Richter-Platz 1 48329 Havixbeck 1 OG 104

Höing, Herr L - S 02507 / 33-132 02507 / 33-5132 höing@gemeinde.havixbeck.de Willi-Richter-Platz 1 48329 Havixbeck 1 OG 103

Gesmann, Frau T - Z 02507 / 33-129 02507 / 33-5129 gesmann@gemeinde.havixbeck.de Willi-Richter-Platz 1 48329 Havixbeck 1 OG 114

Ricker, Frau FM A - H 02507 / 33-135 02507 / 33-5135 ricker@gemeinde.havixbeck.de Willi-Richter-Platz 1 48329 Havixbeck 1 OG 102

Raring-Schroeder, Frau FM I - Z 02507 / 33-133 02507 / 33-5133 raring-schroeder@gemeinde.havixbeck.de Willi-Richter-Platz 1 48329 Havixbeck 1 OG 101

Lüdinghausen

Auskunft 02591 / 926-0 jobcenter@stadt-luedinghausen.de Borg 2 59348 Lüdinghausen

Nordkirchen

Döbbelin-Südfeld, Frau FM L - Z 02596 / 917-123 02596 / 917-139 klara.doebbelin-suedfeld@nordkirchen.de Bohlenstr. 2 59394 Nordkirchen EG 22

Focke, Frau FM A - K 02596 / 917-128 02597 / 917-139 simone.focke@nordkirchen.de Bohlenstr. 2 59394 Nordkirchen EG 23

Kundt, Frau A-K 02596 / 917-126 02596 / 917-139 alina.kundt@nordkirchen.de Bohlenstr. 2 59394 Nordkirchen EG 26

Walter, Herr L-Z 02596 / 917-127 02596 / 917-139 dennis.walter@nordkirchen.de Bohlenstr. 2 59394 Nordkirchen EG 27

Nottuln

Frahling, Frau 02502 / 942-233 02502 / 942-299 frahling@nottuln.de Stiftsplatz 11 48301 Nottuln EG 102

Ring, Herr 02502 / 942-232 02502 / 942-299 ring@nottuln.de Stiftsplatz 11 48301 Nottuln EG 101

Simon, Dmitrij 02502 / 942-239 02502 / 942-299 simon@nottuln.de Stiftsplatz 11 48301 Nottuln EG 100

Olfen

Schiemann, Herr A-K 02595 / 389-158 02595 / 389-258 schiemann@olfen.de Kirchstr. 5 59399 Olfen OG

Schlüter, Herr L-Z 02595 / 389-157 02595 / 389-257 schlueter@olfen.de Kirchstr. 5 59399 Olfen OG

Dinges, Herr FM A-K 02595 / 389-156 02595 / 389-256 dinges@olfen.de Kirchstr. 5 59399 Olfen OG

Schomberg, Frau FM L-Z 02595 / 389-159 02595 / 389-259 schomberg@olfen.de Kirchstr. 5 59399 Olfen OG

Berghof-Knop, Frau 02595 / 389-150 02595 / 389-250 berghof-knop@olfen.de Kirchstr. 5 59399 Olfen EG

Rosendahl

Kuhl, Herr FM 02547 / 77-124 02548 / 77-199 alfred.kuhl@rosendahl.de Hauptstr. 30 48720 Rosendahl EG 110

Ißing, Frau A - H 02547 / 77-122 02547 / 77-199 pia.issing@rosendahl.de Hauptstr. 30 48720 Rosendahl EG 108

Bronstering, Frau J - Z 02547 / 77-120 02548 / 77-199 claudia.bronstering@rosendahl.de Hauptstr. 30 48720 Rosendahl EG 107

Senden

Matthesius, Herr A - Bd 02597 / 699-118 02597 / 699-333 a.matthesius@senden-westfalen.de Münsterstr. 30 48308 Senden EG 118

Heermann, Herr Be - K 02597 / 699-116 02597 / 699-333 s.heermann@senden-westfalen.de Münsterstr. 30 48308 Senden EG 117

Kroll, Herr L - Z 02597 / 699-117 02597 / 699-333 c.kroll@senden-westfalen.de Münsterstr. 30 48308 Senden EG 117

Übersicht der Ansprechpartner in den Städten / Gemeinden (Stand: 17.09.2019)
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